Sy

ITEDIATA BAECT:

La presente deliberazione viene affissa il | 4ll’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

“¥% PROVINCIA di BENEVENTO
Ao L

.

08 077, 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 5% del !

Oggetz‘o‘: P.O.R. Campania 2000-2006 —misura 4.8 Approvazione istanze riammesse

all’istruttoria relative al IV° bimestre 2002 .
L’anno duemiladpéil giorno. DT del mese di o TO B RE

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

I. Onle  Carmine  NARDONE - Presidente

2. Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVIO - Assessore

4 Tng Pompilic ~ FORGIONE - Assessore ASSENTE
5. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

6. Dott. Gibrgib CarloNISTA - Assessore

7. Dott. - Carlo - - PETRIELLA - Assessore '

8. Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ) o

9. Dott.  Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L ASSESSORE PROPONENTE ... [/ ke =
—1aGIoNTA

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura-Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale
istruita dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta.
Premesso che: |

L la Regione Campania coh la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle
Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 200-2006
successivamente modificato con il BURC n. speciale 26.02.2003;

- per listruttoria tecnico amministrativa é previsto [’utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello éTAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la

misura in epigrafe;




@tevedono, inoltre, che le Province approvino:

oria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi:
ﬁ‘e domande ammesse a valutazione con esito negativo;

domande non ammesse a valutazione.

{i riesame della ditta PATUTO ANNUNZIATA,;

ito dél;riesame avente esito positivo e trasmesso dallo STAPA-STAPF con nota

2/2003 acquisita agli atti della Provincia;

{ delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente

1

65.405,00

32.702,48

favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Il Dirigente del Settore

( Dott. Sergio Muollo)

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO




o

LA GIUNTA

i Q (i Is ,
Su relazione dell’Assessore ...... k LK\[\O .............................
A voti unanimi

DELIBERA

La narrativa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare ’esito del riesame relativo alla
Misura 4.8 cosi come proposto dallo STAPA-STAPF di Benevento.

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento dell’istanza della ditta PATUTO
ANNUNZIATA riammessa all’istruttoria con esito positivo per il IV bimestre 2002 la somma
aggiuntiva di € 32.702,48 _

Pipubblicare elencoapprovato per sette giorni consecutivi-all?AtboPretorio-detta-Provincia.




to & sottoscritto

ENERALE IL PRESIDENTE
I ELLA) n. Carmine NARDONE)
/ \ ) LA

N. '@ 6 6 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.

BENEVENTO |1 [ U1, ZU9

Verbale letto,confe
IL SEGRETAR
(Dr. Gianclaudi

IL SEGRETARIO G NERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo [8. 8’7000n.‘.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 .

. 270TT.2003

IL RESPONSABILEJELL’UF FICIO . IL-SEGRETARIO GENERALE

Gl

= [

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo

g cen s

Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
O Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

Benevento li,

. SETTQRE ﬁGR\EQ(Slﬁ) DM“\@ /";'3
~ SETTORE il ZZ)DU}// prot. n.

Copia per
.Q Colol ¢

- il ///ﬂ D@ prot. n.”
R’;eviso’ri dei Conti it ﬂ ‘,/@Qi =

ucleo di ’Valutazione il \




